
POLSKA: USŁUGI W ZAKRESIE PUBLICZNEGO TRANSPORTU DROGOWEGO
ŚWIADCZENIE USŁUGI DOWOZU I ODWOZU UCZNIÓW DO I Z PLACÓWEK OŚWIATOWYCH Z 
TERENU GMINY BOBOLICE

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Bobolice
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Świadczenie usługi dowozu i odwozu uczniów do i z placówek oświatowych z terenu Gminy Bobolice
Opis: Zamawiający dokonał podziału zamówienia na trzy (3) części (trzy zadania): ZADANIE NR 1: Świadczenie 
usługi przewozowej polegajacej na dowozie i odwozie uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy 
Bobolice do i z placówki oświatowej, tj. Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczego w Bobolicach, 
prowadzonego przez Stowarzyszenie na Rzecz Osób Wykluczonych i Zagrożonych Wykluczeniem Społecznym 
„Wspólny Świat” wraz z zapewnieniem opieki podczas realizacji zadania. ZADANIE NR 2: Świadczenie usług w 
zakresie dowozu i odwozu uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Bobolice do i z placówek oświatowych 
na terenie Miasta Koszalin wraz z zapewnieniem opieki podczas realizacji zadania. ZADANIE NR 3: Świadczenie 
usług w zakresie dowozu i odwozu uczniów i dzieci, do i z punktów zbiórki/przystanku najbliższego dla ich miejsca 
zamieszkania, wskazanego przez Zamawiającego do i z wskazanych placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Bobolice. 6. Wykonawca może złożyć ofertę na jedno lub więcej zadań (części zamówienia). 
Każde zadanie (część zamówienia) będzie oceniane odrębnie.
Identyfikator procedury: 6640c4b6-7707-4231-8889-fdfdeb5600d1
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.1.7.2024.SZ
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 140 357,69 Złoty

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 

https://ted.europa.eu/TED Page 1/4

https://ted.europa.eu/TED


5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usługi dowozu i odwozu uczniów do i z placówek oświatowych z terenu Gminy Bobolice
Opis: Zamawiający dokonał podziału zamówienia na trzy (3) części (trzy zadania): ZADANIE NR 1: Świadczenie 
usługi przewozowej polegajacej na dowozie i odwozie uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy 
Bobolice do i z placówki oświatowej, tj. Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczego w Bobolicach, 
prowadzonego przez Stowarzyszenie na Rzecz Osób Wykluczonych i Zagrożonych Wykluczeniem Społecznym 
„Wspólny Świat” wraz z zapewnieniem opieki podczas realizacji zadania. ZADANIE NR 2: Świadczenie usług w 
zakresie dowozu i odwozu uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Bobolice do i z placówek oświatowych 
na terenie Miasta Koszalin wraz z zapewnieniem opieki podczas realizacji zadania. ZADANIE NR 3: Świadczenie 
usług w zakresie dowozu i odwozu uczniów i dzieci, do i z punktów zbiórki/przystanku najbliższego dla ich miejsca 
zamieszkania, wskazanego przez Zamawiającego do i z wskazanych placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Bobolice. 6. Wykonawca może złożyć ofertę na jedno lub więcej zadań (części zamówienia). 
Każde zadanie (część zamówienia) będzie oceniane odrębnie.

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 10 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryterium:

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/bobolice

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/bobolice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 09/08/2024 09:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/08/2024 09:10 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://ted.europa.eu/TED Page 2/4

https://platformazakupowa.pl/pn/bobolice
https://platformazakupowa.pl/pn/bobolice
https://ted.europa.eu/TED


Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Bobolice
Numer rejestracyjny: 499 – 044 -11 - 87
Adres pocztowy: ul. Ratuszowa 1  
Miejscowość: Bobolice
Kod pocztowy: 76-020
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@bobolice.pl
Telefon: 943458419
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/bobolice
Role tej organizacji:

Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (022)4587801
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/
odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11 Informacje o ogłoszeniu

https://ted.europa.eu/TED Page 3/4

mailto:zamowieniapubliczne@bobolice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/bobolice
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://ted.europa.eu/TED


11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 141f6519-f25b-43e2-a500-0ea8d88c7a36 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 04/07/2024 14:37 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 4/4

https://ted.europa.eu/TED

